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sku Item Name Item Description Price Condition

295
United States Trade Tokens 1866-1889 Second 

edition [Paperback] Russell Rulau

Well described and illustrated catalog of U.S. Trade Tokens from 

the 1866-1889 period
$40.00

Pages and binding are firm and tight. Pages 

clean. Color rubbing on cover

3555
Virginia Numismatic Association Richmond, 

1987 Confederate Sale [Paperback] NASCA

This sale consists of a Confederate collection of notes, bonds, 

warrants, depository receipts, plates and stamps along with a 

collection of Southern state bonds and other numismatic 

properites. Catalog includes over 8100 lots

$25.00

Pages and binding are firm and tight. Appears 

minimally used. Includes over 8100 different lots 

with some illustrations.

6381
Merchant tokens of Washington, D.C 

Schenkman, David E

The book catalogs all those tokens known to the author which 

were in use during a period of approximately one hundred years
$25.00

6481

United States Postage Currency August 1862-

May 1863 and Fractional Currency [Paperback] 

Frank Alvin Limpert

Listing of U.S. Postage Currency and Fractional Currency during 

the 1862-1876 period
$45.00

Never used. Spine shows some age discoloration. 

Pages and binding are firm

8077

Money: From Cowrie Shells to Credit Cards by 

Joe Cribb (Editor) â€º Visit Amazon's Joe Cribb 

Page search results for this author Joe Cribb 

(Editor) (23-Jun-1986) Paperback [Paperback] 

Cowrie Shells and Joe Cribb

This book tells the story of money over the 4,000 years since 

human records began. The story is told through more than 800 

illustrations, drawn for the most part form the collections of the 

British Museum

$8.95 Pages and binding are firm and tigh

8078
Canadian Numismatic Bibliography Volume I 

[Hardcover] Darryl A. Atchison

Part 1 of 2 volume set. Includes chapters 1 through 6. Topics 

included are General works of Banking; General Numismatic and 

economic histories; Pre- Confederation Coins and tokens; 

Canadian coinage; Trade Tokens; Paper Money; Artists and 

engravers; etc.......

$200.00

Pages and binding are firm and tight. Never used. 

Volume 1 of a 2 volume set. #122 of 300 limited 

edition

8079
Canadian Numismatic Bibliography Volume II 

[Hardcover] Darryl A. Atchison

Contains Chapter 7 to 15 and includes index. Topics cover are 

military decorations; commemorative and historical medals; mint 

histories; counterfeiting; auction catalogs; collectors and other 

personalities; institutional collections; etc............Limited edition 

of 300

$200.00

Pages and binding are firm and tight. Never used. 

2 volume set of which this is Volume 2. Limited 

edition of 300 of which this is #122

8085
Confederate States of America Paper Money 

[Paperback] Arlie R. Slabaugh

A type catalog of the paper money issued by the Confederate 

States during the Civil War 1861-1865 Part I-Catalog; Part II-

Historical Data

$15.00
Pages and binding are firm and tight. Appears 

never used.

8161
WORLD DOLLARS PICTORIAL GUIDE, 1477-1877. 

Addition 1977 [Hardcover]

Book is an addition to the 1st and 2nd editions. Well illustrated. 

Prices are listed with each coin by grade up to April, 1977
$13.95

Pages are firmly attached and clean and fresh. 

Cover attached but not tight and firm. Appears 

never used!!! Better condition than very good.

8170
Money Tells The Story [Card Book] O.H. Dodson 

and Joseph Ward Swain

64 page book describing coinage and its use from the earliest 

times. Well illustrated! Items illustrated may be view in the Money 

Museum of National Bank of Detroit.

$20.00
Pages and binding are firm and tight. Pages and 

cover clean without defect. Appears never used
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8371
Early American Tokens [Card Book] Russell 

Rulau

A catalog of the Merchant and related tokens of Colonial and early 

Republican America from 1700 to 1832
$10.00

Pages are clean without defect. Cover with some 

scrapes and scratches.

8372
Finnish Coins and Banknotes with values [Card 

Book] Holmasto Team
Well illustrated catalog of Finnish coins and banknotes with values $30.00

8375
The Coinage of Medieval Austria, 1156-1521: A 

Basic Outline Szego, Alfred

Comprehensive refernce of Medieval Coinage of Austria (1156-

1521)
$37.95

Pages clean. Cover with stain and age 

discoloration on spine

8378
The Money of Puerto Rico [Card Book] Maurice 

M. Gould & Lincoln W. Higgie

An illustrated history and price list of the coins, tokens and paper 

money which were once issued for use in the commonwealth that 

may someday become our 51st State.

$15.00

8380
A Guide to Civil War Store Cards [Card Book] 

George and Melvin Fuld

A descriptive and price guide to various types of Civil War store 

card tokens-advertising pieces used as a money substitute during 

the American Civil War.

$25.00

Pages and binding are firm and tight. Cover with 

some minor defects at edge. Pages clean without 

defect.

8381
Greek Coins and their Values Volume 1-Europe 

[Hardcover] David R. Sear

This first volume covers the Greek coins of Europe arranged in 

geographical order from Spain in the west to the Peloponnese and 

Crete. There are 3395 coins listed and 1500 illustrations taken 

from coins in the British Museum, a table of ancient alphabets, 13 

maps and an index

$33.95

8382

Gold Giganten Das grose Gold in der Munze und 

Medaille [Hardcover] Bernd Kluge & Michael 

Alram

Illustrated book of gold coins and medals with descriptions $85.00

8383
Die Funfzehner Kaiser Leopolds I und des 

Erzstifts Salzburg [Hardcover] Ulrich Hollhuber

Catalog illustrated and described the fifteeners of Kaiser Leopold I 

and the Archbishop andof Salzburg.
$45.00

8384
Bremer Beitrage zur Munz-und Geldgeschichte 

Band 4 [Hardcover] Bremen Numismatiche
Publications dealing with antiquities, coins, etc.... $35.00

8389
Danske Monter 1541-1985 [Card Book] P. 

Flensborg

Catalog listing of Danish coins covering the period of 1541-1985. 

Minimum amount of illustrations.
$45.00

8390
Coins of the World: Twentieth Century Issues 

1901-1950 [Hardcover] Wayte Raymond

Contains a complete list of all the coins issued by the countries of 

the whole world, their colonies or dependencies with illustrations 

of most of the types and the average valuations among collectors 

and dealers

$15.00

Pages and binding are firm. Pages and cover 

clean without defect. Appears to have minimal 

usage. Almost used-like new

8391
Magister Monetae Studies in Honour of Jorgen 

Steen Jensen [Hardcover] Michael Anderson

Book published in honor of Jorgen Steen Jensen who retired after 

41 years at the Royal Collection of Coins and Medals in Denmark. 

Various contributors have published articles on various 

archaelogical digs where coins were found. Book is well described 

with some maps and some examples

$50.00
Pages and binding are firm and tight. Appears 

never used.
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8392
Power of Gold, Golds of Power Yapi Kredi Gold 

Coin Collection [Card Book] Yapi Kredi

The beginnings of the Yapi Kredi Coin Collections, which rank 

among the most important coin collection in the world. This 

exhibition is being held on the occasion of the 50th anniversary of 

the collection. Exhibition catalog consists of 416 colorful pages of 

examples of various coins along with descriptions.

$97.95
Pages and binding are firm and tight. Some edge 

wear at bottom of cover.

8393

Gold Coins of the World from ancient times to 

the present 7th edition [Hardcover] Arthur L. 

Friedberg & Ira S. Friedberg

Book attempts to include all types of gold coins which appear 

from time to time and which have been issued by a soverign 

government

$77.95

Pages and binding are firm and tight. Cover has a 

stain which does not detract from total 

appearance. Book appears NEW and not used.

8394
Top Chines Coins Silver Coinage [Hardcover] 

Mchael Hans Chou, Ron Guth & Bruce Smith

Book with examples of coins in multi-colored pages along with 

values from auction realizations & historical values. Important 

reference book reflecting the rise of the value in the Chinese coin 

market

$175.00

New condition. Appears never used. 

Autographed by author. Binding and pages are 

firm and tight.

8395
Monete di Casa Savoi Regno D'Italia 1800-1946 

[Hardcover] Eupremio Montenegro

Book describes and illustrates various coinage of Italy and covers 

the years 1800 to 1946
$75.00

8396

Die Munzen des 19 Jahrhunderts bis zur 

Reichsgrundung [Hardcover] Bernd F. 

Stutzmann

Coins of the 19th Century to the founding of the Reich $40.00

8407
Paper Money of the United States Sixteenth 

Edition [Hardcover] A.L. Friedburg

16th edition of a complete guide of Paper Money of the U.S. with 

valuations
$25.00

Pages and binding are firm. Pages clean without 

defect

8413
The Coins and Banknotes of Finland [Hardcover] 

Tuukka Talvio

This book presents the coins and banknotes issued sine the 

founding of the Bank of Finland in 1811, but it also describes the 

earlier monetary history of the country as well as the first coins 

and banknotes in euro denominations

$145.00

8417
Byzantine Coins and their values 2nd edition 

[Hardcover] David R. Sear

The period covered by this catalogue is from the reign of 

Anastasius I (491-518) until the capture of Constantinople by the 

Turks in 1453. Over two and a quarter thousand coins in gold, 

silver and bronze are listed, valued and illustrated with more than 

600 photographs, giving a virtual type catalogue of the Byzantine 

series

$175.00

8418
Roman Silver Coins - Volume II, Tiberius-

Commodus [Hardcover] Seaby, H. A.

Deals exclusively with Roman silver coinage from Tiberius to 

Commodus. Illustrated with 573 photographs from the collections 

of G.R. Arnold and the British Museum

$19.95

Pages and binding are clean and firm. Appears 

with minimal usage. Dustcover intact with small 

tear at bottom right front.
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8466
Coin Hoards The Example of Walle [Hardcover] 

Ursula Hagen-Jahnke and Reinhold Walburg

The Walle hoard contains 468 silver coins and is the largest coin 

hoard of the early modern period
$55.00

8686
Coins of Bible Days [Hardcover] Florence Aiken 

Banks
Story of coinage of the Biblical era $20.00

Pages and binding are firm. Some pages have 

pencil notations

8076a

Standard Catalog of United States Paper Money 

seventh edition [Hardcover] Chester L. Krause & 

Robert F. Lemke

This catalog will provide a guide to thos paper money issues since 

1812 of the Government of the United States of America, along 

with several related currency issues which are traditionally 

collected by paper money hobbyists in cojunction with the regular 

issues of the U.S

$14.95

Pages and binding are firm. Ex-Library book. 

Library label on front page and library 

handstamp on edge of pages. Cover with edge 

wear from shelf storage.

FV-50Q6-

UVUZ

History of Currency & Monetary Circulation in 

Estonia [Card Book] Iar Leimus & Kristi Tarand

Illustrated pamphlet produced by the Estonian History Museum 

featuring historical descriptions and a number of illustrations of 

coins & currency shown in the Museum

$35.00
Pages and cover without defect. Appears never 

used.

NQ-SYQF-

246Y

Historical Roman coins (Argonaut library of 

antiquities) Hill, George Francis
$8.00

Discarded Library book. Pages and binding are 

firm and tight.
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